
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 3/21 

 

 
Gorjani, 29. ožujak 2021. 



1 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 1  

 

 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (94/13, 73/17, 14/19, 

98/19 te članka 40. Statuta Općine Gorjani,  općinski načelnik Općine Gorjani donosi sljedeći: 

 

ZAKLJUČAK  

o prihvaćanju godišnjeg Izvješća o provedbi plana gospodarenja otpadom  

Općine Gorjani za 2020. godinu  

 

 

1. Donosi se Izvješće Općine Gorjani o provedbi plana gospodarenja otpadom za 2020. 

godinu. 

 

2. Izvješće iz točke 1. ovoga Zaključka dostavlja se Upravnom odjelu za prostorno 

uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša.  

 

3. Izvješće iz točke 1. ovoga Zaključka objavit će se u Sl. Glasniku Općine Gorjani 

zajedno sa Zaključkom.  

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 29. ožujka 2021. godine 

 

KLASA: 350-01/21-01/06  

URBROJ: 2121/03-02-01/21 

Gorjani, 29. ožujka 2021.       

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, v.r. 

 



2 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 1  

 

 

 

 



3 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 1  

 

 

 



4 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 1  

 

 

 

 



5 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 1  

 

 

 



6 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 1  

 

 

 

 



7 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 1  

 

 

 

 



8 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 1  

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 
 I. AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA         Stranica 

 

 

 

1. Zaključak o prihvaćanju godišnjeg Izvješća o provedbi plana gospodarenja 

otpadom Općine Gorjani za 2020. godinu     1 

2. Izvješće o provedbi plana gospodarenja otpadom 

Općine Gorjani za 2020. godinu      2 

 

 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  3 / 2 1  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: IVAN LOVIĆ, općinski načelnik Općine Gorjani 

 

 


	ZAKLJUČAK
	o prihvaćanju godišnjeg Izvješća o provedbi plana gospodarenja otpadom
	Općine Gorjani za 2020. godinu

